проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Иголкиной И.В.
Медалью «За заслуги перед
городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом», рассмотрев представление главы города от ________    №____, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса, большой личный вклад в развитие системы образования города Коврова и в связи с 65-летием со дня рождения наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Иголкину Ирину Владимировну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №21 города Коврова.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	Временно исполняющий

полномочия главы города Коврова
 ________________ А.Н. Наумов